

GMINA DOMANIÓW
55-216 DOMANIÓW 56
woj. dolnośląskie
tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70
REGON 931934851, NIP 912-17-16-512

Domaniów, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Nr postępowania: ZW.271.1.2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Dostawa infrastruktury sprzętowej dla projektu "E-gmina - rozwój i poprawa dostępności elektronicznych usług administracji publicznej dla mieszkańców Gminy Domaniów"

Gmina Domaniów jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”):

Pytanie nr 1

W załączniku nr 6 do SIWZ, pkt. 7 - Komputer przenośny typu laptop 15,6" z zainstalowanym systemem operacyjnym, Zamawiający wskazuje na procesor osiągający w teście benchmark, wynik na poziomie 5012. Z racji tego, że testy benchmark nie odzwierciedlają rzeczywistej wydajności procesora, zwracam się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania, zawierającego procesor Intel i-3 ósmej generacji, który wszedł do produkcji rynkowej w III kwartale 2018 roku, o częstotliwości bazowej 2,1 GHz – 3,9 GHz, poborze mocy 15W, dwurdzeniowy, czterowątkowy, który jest dedykowany do rozwiązania, który spełnia Państwa oczekiwania. Procesor ten osiąga w testach benchmark wynik na poziomie 4500 pkt.

Odpowiedź

Z uwagi na fakt, że testy PassMark mogą ulegać zmianie w czasie i są zależne od daty wykonania testu Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W Opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej

(załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 7 Komputer przenośny typu laptop 15,6" z zainstalowanym systemem operacyjnym:

było:

Procesor: zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, co najmniej dwurdzeniowy o wydajności uzyskiwanej w teście dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net> co najmniej 5012 według danych na dzień sporządzania oferty.

zmienia się na:

Procesor: zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, co najmniej dwurdzeniowy o wydajności uzyskiwanej w teście dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net> co najmniej 4500 według danych na dzień sporządzania oferty.

Pytanie nr 2

Dotyczy "Komputer przenośny typu laptop 17,3" z zainstalowanym systemem operacyjnym". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa, spełniającego pozostałe wymagania, lecz który nie będzie wyposażony w "Czytnik linii papilarnych"? Pozwoli to na znaczne obniżenie kosztu zakupu komputerów przenośnych.

Odpowiedź

Z uwagi na bezpieczeństwo dostępu do danych przechowywanych na tych urządzeniach zamawiający nie zmienia w tym zakresie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy "Zasilacz awaryjny UPS". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie UPS w architekturze On-Line z podwójną konwersją jako równoważnego lub lepszego od Line-Interactive?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W Opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 6: Zasilacz awaryjny UPS:

w kolumnie 2 było:

Architektura UPS-a: line-interactive

w kolumnie 2 zmienia się na:

Architektura UPS-a: line-interactive lub on-line z technologią podwójnej konwersji

w kolumnie 3 było:

Architektura UPS-a: line-interactive **(tak/nie)***

w kolumnie 3 zmienia się na:

Architektura UPS-a: line-interactive lub on-line z technologią podwójnej konwersji **(tak/nie)***

Pytanie nr 4

Dotyczy "Komputer przenośny typu laptop 17,3" z zainstalowanym systemem operacyjnym". Czy Zamawiający dopuści procesor o wydajności uzyskiwanej w teście dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net> co najmniej 9057 według danych na dzień sporządzania oferty.

Odpowiedź

Z uwagi na fakt, że testy PassMark mogą ulegać zmianie w czasie i są zależne od daty wykonania testu Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W Opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 8 Komputer przenośny typu laptop 17,3" z zainstalowanym systemem operacyjnym:

było:

Procesor: zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, co najmniej dwurdzeniowy o wydajności uzyskiwanej w teście dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net> co najmniej 9112 według danych na dzień sporządzania oferty.

zmienia się na:

Procesor: zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, co najmniej dwurdzeniowy o wydajności uzyskiwanej w teście dostępnym na stronie <https://www.cpubenchmark.net> co najmniej 9000 według danych na dzień sporządzania oferty.

Pytanie nr 5

Dotyczy "Licencja dostępowa do serwera dla użytkowników zewnętrznych". Licencja External Connector jest dostępna w modelu licencjonowania OPEN, czy Zamawiający posiada już

konto do którego trzeba będzie przypisać licencję, czy będzie to nowa licencja na nowym koncie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada konta licencyjnego, do którego należy przypisać nowo zakupione licencje.

Pytanie nr 6

Dotyczy "Ploter". Czy wymagania dotyczące prędkości druku są minimalnymi i Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wyższej wydajności/prędkości druku?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w rozdziale II pkt 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zaoferowany produkt powinien spełniać minimalne wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia lub posiadać lepsze parametry.

Pytanie nr 7

Z uwagi na krótki czas, jaki przeznaczony został na składanie ofert, co implikuje brak możliwości pozyskania w tym czasie cen od producentów oferowanego sprzętu, Wykonawca wnosi o rozpatrzenie przez Zamawiającego wydłużenia terminu składania ofert do dnia 15.04.2019 r.

Odpowiedź

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 15 kwietnia 2019 r. do godz. 12.

Zamawiający przekazuje w załączeniu załącznik nr 6 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej z uwzględnieniem ww. zmian.

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w ofertach oraz na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża terminy:

- składania ofert: **do dnia 15 kwietnia 2019 r. do godz. 12⁰⁰,**
- otwarcia ofert: **dnia 15 kwietnia 2019 r. o godz. 12¹⁵.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustaleniu ceny realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje równocześnie, że udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

WÓJT**mgr inż. Wojciech Głogulski**